kapital framgår av de finansiella rapporterna. För vidare information kring
aktiekapitalets historiska utveckling se avsnitt Aktiekapital och ägarförhål-
landen.

Aktiekapitalets utveckling under räkenskapsåret

	 	 Förändring		 Totalt
	 Antal aktier	 aktiekapital 	 aktiekapital
	 (st)	 (kSEK)		 (kSEK)

Ingående balans 2010-01-01	 60 429 853	  	 6 043

Nyemission 1)	 553 505	 54		 6 097

Nyemission 2)	 14 068 434	 1 407		 7 505

Utgående balans 2011-12-31	 75 051 792	  	 7 505

1) Kurs 2,71 SEK. Riktad nyemission New Street Capital januari 2011.
2) Kurs 1,48 SEK. Riktad nyemission som avser förvärv av ABEM Instrument AB augusti
	 2011.

Utestående optioner eller konvertibler
Teckningstiden för utestående optioner har löpt ut och inga blev tecknade, så
Guideline har inga utestånde optioner eller konvertibler.

Resultat per aktie
Resultat per aktie beräknas genom att det resultat som är hänförligt till
Moderföretagets aktieägare divideras med ett vägt genomsnittligt antal
utestående stamaktier under perioden exklusive återköpta aktier som innehas
som egna aktier av Moderföretaget.

 	 2011-01-01	 2010-01-01
Koncernen	 2011-12-31	 2010-12-31

Resultat per aktie hänförligt till

moderbolagets aktieägare

före/efter utspädning, SEK 1)	 -0,35	 -0,12

Föreslagen utdelning per aktie, SEK	 Ingen utdelning	 Ingen utdelning

Medelantal aktier före utspädning, tusental	 66 799	 59 747

1) Utspädningseffekt beräknas ej då förlusten per aktie blir lägre.

Utdelning
På årsstämman den 31 maj 2011 beslutades att ingen utdelning skulle lämnas
för räkenskapsåret 2010.

Not 24. Skulder till kreditinstitut

	K oncernen	 Moderbolag
Långfristiga 	 2011-12-31	 2010-12-31	 2011-12-31	 2010-12-31

Skulder till kreditinstitut	 8 536	 10 217	 -	 -

Summa	 8 536	 10 217	 0	 0

	K oncernen	 Moderbolag
Kortfristiga 	 2011-12-31	 2010-12-31	 2011-12-31	 2010-12-31

Skulder till kreditinstitut	 6 225	 1 622	 -	 -

Summa	 6 225	 1 622	 0	 0

Summa total upplåning	 14 761	 11 839	 0	 0

Samtliga räntor är rörliga eller med maximalt 3-månaders bindningstid.

Förfallodagar för total upplåning är som följer:

Skuld till kredit-	K oncernen	 Moderbolag
institut, lån kSEK	 2011-12-31	 2010-12-31	 2011-12-31	 2010-12-31

1-12 månader	 6 360	 1 622	 -	 -

2013 (2012)	 1 630	 1 679	 -	 -

2014--2016 (2013--2015)	 1 626	 3 393	 -	 -

2017 och senare

(2016 och senare)	 5 145	 5 145	 -	 -

Summa	 14 761	 11 839	 0	 0

I ovanstående löptidsanalys har ej framtida räntebetalningar inkluderats.
Koncernens långfristiga upplåning sker huvudsakligen under kreditramar med
långa kreditlöften, men med kort räntebindningstid. Koncernens ränteutbetal-
ningar uppgick 2011 till 790 kSEK. Se även känslighetsanalys avseende
ränterisk i Not 4 under avsnitt 4.6.

Not 25. Uppskjutna skattefordringar och skatteskulder

Uppskjutna skattefordringar och skatteskulder kvittas när det finns en legal
kvittningsrätt för aktuella skattefordringar och skatteskulder och när upp-
skjutna skatter avser samma skattemyndighet. De nettoredovisade beloppen